
           CONSILIUL LOCAL                
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                      

H O T Ă R Â R E A  NR. 130 
DIN 31 10 2013 

privind darea în folosinţă gratuită a unui teren 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 10 2013 ; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 29 363/ 23 10 2013  prin  
care se propune spre aprobare darea în folosinţă gratuită d-nei Rotăreasa Filofteia, pe 
durata existenţei casei construite, a terenului în suprafaţă de 250 mp situat la intersecţia 
străzilor Lt. N. Popp cu str. Gruiului;  
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr. 5  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă darea în folosinţă gratuită d-nei Rotăreasa Filofteia, pe durata 
existenţei casei construite, a terenului în suprafaţă de 250 mp situat la intersecţia străzilor 
Lt. N. Popp cu str. Gruiului, identificat prin schiţa anexată. 
 ART.2. Începând cu data aducerii acestei hotărâri la cunoştinţa publică îşi 
încetează aplicabilitatea orice dispoziţie contrară. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic şi Serviciul Buget-Contabilitate Informatică.  
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,      CONTRASEMNEAZĂ 
                 S E C R E T A R  
 Ionel STATE               Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
 DN/NB/8 EX.                       


